
 

Fonte: Departamento de Relações Administrativas – Prefeitura de Guarulhos 

 

DECRETO Nº 34930  
 
de 26 de abril de 2018. 
 
Revoga os Decretos Municipais nºs 23217, de 
19/05/2005, 23412, de 05/09/2005 e 23675, 
23/02/2006. 

 
 
GUSTAVO HENRIC COSTA, PREFEITO DA CIDADE DE 

GUARULHOS, no uso das atribuições legais que lhe confere o artigo 63, inciso XIV, da 
Lei Orgânica do Município de Guarulhos, e considerando o que consta do processo 
administrativo nº 66.463/2017; 

 
DECRETA: 
 
Art. 1º Ficam expressamente revogados os Decretos Municipais nºs 

23217, de 19/05/2005, 23412, de 05/09/2005, e 23675, 23/02/2006. 
 
Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 
 

Guarulhos, 26 de abril de 2018. 
 
 
 
 

GUSTAVO HENRIC COSTA 
Prefeito Municipal 

 
 
 

PAULO ROBERTO DE A. DOS SANTOS 
Secretário de Serviços Públicos 

em Exercício 
 
 
 

Registrado no Departamento de Relações Administrativas da Secretaria do Governo 
Municipal da Prefeitura do Município de Guarulhos e afixado no lugar público de costume 
aos vinte e seis dias do mês de abril de dois mil e dezoito. 

 
 
 

MAURÍCIO SEGANTIN 
Diretor do Departamento 

de Relações Administrativas 
 
    
 

Publicado no Diário Oficial do Município em 27 de abril de 2018. 


